
1 

 
MĚSTO STUDÉNKA 

 
Usnesení 

 
z 6. schůze Rady města Studénky, 

konané dne 
4. 2. 2003 

 
čís. 104/06/03 – 129/06/03 

 
 

PŘEHLED  
USNESENÍ 6. SCHŮZE RADY MĚSTA  STUDÉNKY ZE DNE 4. 2. 2003 

 
číslo 
usn. 

číslo 
mat. 

k jaké problematice 

104 1 k návrhu na udělení výjimky při pořádání veřejné produkce – Reprezentačního plesu 
105 2 k návrhu na vydání souhlasu s výměnou bytu ve vlastnictví města Studénky  
106 3 k návrhu na přidělení bytů ve vlastnictví města Studénky 
107 4 k návrhu na poskytnutí úvěru dle OZV č. 7/1998 ve znění OZV č. 6/2002 
108 5 k návrhu na stanovení složení dražební komise pro prodej určených bytů ve vlastnictví 

města Studénky 
109 6 k návrhu výkupu pozemku parc. č. 657 v k. ú. Butovice sloužícího jako ost. komunikace 
110 8 k nabídce odprodeje pozemku parc. č. 1975/3 v k. ú. Studénka nad Odrou  
111 10 k záměru prodeje pozemku parc. č. 906 v k. ú. Butovice  
112 17 k návrhu Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. MP-NP 02/05 o nájmu nebytových prostor 

uzavřené dne 
14. 5. 2002 mezi městem Studénka a firmou Miroslav Vavrečka, MIVA za účelem 
poskytování služeb v oblasti správy bytového fondu 

113 19 k návrhu Smlouvy č. MP-NP 2003/6 o výpůjčce nebytových prostor pro Soukromou 
základní uměleckou školu MUSICALE v. o. s.   

114 20 k návrhu Smlouvy č. MP-NP 2003/7 o výpůjčce nebytových prostor pro Střední 
ekonomicko podnikatelskou školu ve Studénce  

115 21 k návrhu Smlouvy č. MP-NP 2003/5 o výpůjčce nebytových prostor pro Základní 
uměleckou školu Studénka  

116 22 k záměru prodeje pozemku parc. č. 1610/16 v k. ú. Butovice  
117 23 k záměru pronájmu zahrádek na pozemku parc. č. 1697 a 1698 v k. ú. Butovice  
118 9 ke schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. RMI-2002/09/33/00 na stavbu 

„Odkanalizování místní části Butovice – I. etapa“ 
119 11 ke schválení změny termínu plnění Smlouvy o dílo č. RMI-2002/08/30/00 na stavbu 

„Zhotovení nerealizovaných veřejných částí kanalizačních přípojek I. etapy 
odkanalizování Studénky-Butovic“ 

120 14 k návrhu na výběr zhotovitele energetických auditů dle zákona 406/2000 Sb. a vyhl. 
213/2001 Sb. 

121 15 k aktualizaci složení členů Realizační a monitorovací skupiny pro realizaci Programu 
rozvoje města Studénky  

122 16 ke schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. RMI-2002/07/18/00 na aktualizaci 
projektové dokumentace „Splašková kanalizace Studénka-Butovice, II. etapa“ 

123 12 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu plynárenských zařízení č. 613016/99 
124 13 k úklidu města v roce 2003 – plán akcí  
125 24 k Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo č. 1/3/97 Údržba veřejné zeleně  
126 př. 1 k návrhu na udělení výjimky při pořádání veřejné produkce 



2 

127 př. 2 k záměru převodu Vagonářského muzea do správy MěKS 
128 - ke jmenování pí Pavly Honové členkou rady škola ZŠ T. G. M. 
129 - k prodeji akcií společnosti Městské inženýrské sítě Studénka, a. s.  

 
 
104/06/03 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 1 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1.    

2) rozhodla  
v souladu s čl. 4 Obecně závazné vyhlášky č. 4/2002, o některých omezujících 
opatřeních k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku,  udělit 
Základní škole Studénka, Sjednocení 650,  výjimku při pořádání veřejné 
produkce – Reprezentačního plesu, který se koná dne 28. 2. 2003          
v Dělnickém domě ve Studénce. Výjimka se vztahuje na prodloužení doby 
konání do 03.00 hodin. 

3) ukládá 
seznámit žadatele o udělení výjimky a městskou policii se závěry RMS dle 
bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 10. 2. 2003   
Z: VO ŠKSV 

 
105/06/03 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 2 

1) bere na vědomí 
důvodovou  zprávu  včetně příloh  č. 1 – 3. 

2) souhlasí 
s výměnou bytu ve vlastnictví města Studénky (byt č. 14, velikosti 2+1  
I. kategorie na ul. Sjednocení 756 ve Studénce) mezi současnými nájemci 
Ladislavem a Michaelou Botošovými a Karlem a Dagmar Kociánovými, bytem 
ve Studénce, ul. Sjednocení 764.   

3) ukládá 
realizovat bod 2 tohoto usnesení. 
T: 11. 2. 2003   
Z: VO ŠKSV 

 
106/06/03 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 3 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu. 

2) rozhodla  
přidělit byt 
• 1+1 I. kat. na ul. Budovatelské 811/22 ve Studénce na dobu určitou dva 

roky pí Lence Steculové, bytem Studénka, L. Janáčka 606,  
• 1+1 IV. kat. na ul. Tovární 358/4 ve Studénce na dobu určitou dva roky 

p. Jaromíru Pastuškovi, bytem Studénka, Tovární 817. 
3) ukládá 

realizovat bod 2 tohoto usnesení 
T:  11. 2. 2003   
Z: VO ŠKSV 

 
107/06/03 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 4 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu. 



3 

2) doporučuje ZMS  
poskytnout úvěr dle Obecně závazné vyhlášky č. 7/1998, ve znění Obecně 
závazné vyhlášky č. 6/2002, o použití účelového fondu obce žadatelce pí 
Anně Zháňalové, Malá strana 678, Studénka ve výši Kč 50.000,--,  

3) ukládá  
předložit ZMS materiál dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 18. 2. 2003 
Z: starosta 

 
108/06/03 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 5 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1. 

2) zřizuje  
dražební komisi pro prodej určených bytů ve vlastnictví města Studénky 
v tomto složení: 
řídící:  Ing. Lukáš Pomikálek, místostarosta, 
členové: Jana Petrošová, VO FaR, 

Ing. Jarmila Nováková, PŘO MP, 
Karel Polák, člen ZMS. 

3) ukládá  
realizovat bod 2 tohoto usnesení. 
T: 11. 2. 2003 
Z: PŘO MP 

 
109/06/03 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 6 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh č. 1 – 2.  

2) nedoporučuje ZMS  
schválit výkup pozemku parc. č. 657 – ostatní plocha, ostatní komunikace o 
výměře 201 m2 v k. ú. Butovice od pí Marie Horkelové, bytem Ostrava Zábřeh, 
Abromovova 8. 

3) ukládá  
předložit ZMS materiál dle bodu 2 tohoto usnesení.  
T: 18. 2. 2003 
Z: PŘO MP 

 
110/06/03 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 8 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně příloh č. 1 – 3.   

2) nedoporučuje ZMS  
schválit výkup pozemku parc. č. 1975/3 – ostatní plocha, dráhy – provozní 
plocha o výměře 710 m2 v k. ú. Studénka nad Odrou od společnosti ŽS Brno 
a. s., se sídlem v Brně, Burešova 17. 

2) ukládá  
předložit ZMS materiál dle bodu 2 tohoto usnesení.  
T: 18. 2. 2003 
Z: PŘO MP 

 
 
111/06/03 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 10 

1) bere na vědomí  



4 

důvodovou zprávu včetně příloh č. 1 – 2.   
2) doporučuje ZMS  

schválit záměr prodeje části pozemku parc. č. 906 – ostatní plocha, zeleň o 
výměře cca 150 m2  v k. ú. Butovice. 

2) ukládá  
předložit ZMS materiál dle bodu 2 tohoto usnesení.  
T: 18. 2. 2003 
Z: PŘO MP 

 
112/06/03 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 17 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh č. 1 – 2.   

2) rozhodla  
uzavřít Dodatek č. 1  ke Smlouvě č. MP-NP 02/05 o nájmu nebytových 
prostor, uzavřené dne 14. 5. 2002, mezi městem Studénkou jako 
pronajímatelem a firmou Miroslav Vavrečka, MIVA, IČ 12654639, jako 
nájemcem, za účelem snížení výměry pronajatých prostor, ve smyslu přílohy 
č. 2 důvodové zprávy.    

3) zmocňuje  
místostarostu, Ing. Lukáše Pomikálka, k  podpisu dodatku dle bodu 2 tohoto 
usnesení. 

4) ukládá  
realizovat bod 2 tohoto usnesení.  
T: 10. 2. 2003  
Z: PŘO MP 

 
113/06/03 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 19 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh č. 1 – 2.  

2) vyhovuje  
žádosti Soukromé základní umělecké školy MUSICALE v. o. s. o změnu 
termínu splatnosti čtvrtletních plateb na úhradu služeb uvedené v příloze č. 1 
důvodové zprávy. 

3) rozhodla  
uzavřít Smlouvu č. MP-NP 2003/6 o výpůjčce nebytových prostor  
v  I. nadzemním podlaží budovy č. p. 659, na ul. Poštovní ve Studénce, mezi 
městem Studénkou jako  půjčitelem a Soukromou základní uměleckou školou 
MUSICALE v. o. s., IČ 25817701, jako vypůjčitelem, za účelem vyučování  
vypůjčitele v oboru umění, na dobu neurčitou, ve smyslu přílohy č. 2 důvodové 
zprávy. 

4) zmocňuje  
místostarostu, Ing. Lukáše Pomikálka, k podpisu smlouvy dle bodu 3 tohoto 
usnesení.  

5) ukládá  
realizovat body 2 a 3 tohoto usnesení. 
T: 14. 2. 2003 
Z: PŘO MP 

 
114/06/03 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 20 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1. 

2) rozhodla  



5 

uzavřít Smlouvu č. MP-NP 2003/7 o výpůjčce nebytových prostor mezi 
městem Studénkou jako  půjčitelem a Nadací Futurum, IČ 66183375, jako 
vypůjčitelem za účelem zajištění provozu Střední ekonomicko podnikatelské 
školy v objektu č. p. 760, na ul. Arm. gen. L. Svobody ve Studénce, na dobu 
neurčitou, ve smyslu přílohy č.1 důvodové zprávy. 

3) zmocňuje  
místostarostu, Ing. Lukáše Pomikálka, k podpisu smlouvy dle bodu 2 tohoto 
usnesení.  

4) ukládá  
realizovat bod 2 tohoto usnesení. 
T: 14. 2. 2003 
Z: PŘO MP 

 
115/06/03 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 21 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1. 

2) rozhodla  
uzavřít Smlouvu č. MP-NP 2003/5 o výpůjčce nebytových prostor v budově  
č. p. 376 na ul. Butovické ve Studénce, v části budovy č. p. 760 na ul. Arm. 
gen. L. Svobody ve Studénce a v části přízemí objektu zámku č. p. 229 na ul. 
Panské ve Studénce, mezi městem Studénkou jako  půjčitelem a Základní 
uměleckou školou  Studénka, IČ 623 30 349, jako vypůjčitelem, za účelem 
zajištění vyučovací činnosti vypůjčitele, na dobu neurčitou, ve smyslu  přílohy 
č. 1 důvodové zprávy. 

3) zmocňuje  
místostarostu, Ing. Lukáše Pomikálka, k podpisu smlouvy dle bodu 2 tohoto 
usnesení.  

4) ukládá  
realizovat bod 2 tohoto usnesení. 
T: 11. 2. 2003 
Z: PŘO MP 

 
116/06/03 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 22 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh č. 1 – 3.   

2) doporučuje ZMS  
schválit záměr prodeje pozemku parc. č. 1610/16 – ostatní plocha o výměře 
1140 m2 v k. ú. Butovice za cenu Kč 590,--.   

3) ukládá  
předložit ZMS materiál dle bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 18. 2. 2003 
Z: PŘO MP 

 
117/06/03 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 23 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh č. 1 – 2.   

2) revokuje  
usnesení RMS č. 907/89/02 ze dne 23. 7. 2002 a bod 2) usnesení RMS  
č. 1000/95/02 ze dne 8. 10. 2002 ve věci pronájmu pozemků parc. č.1697 a 
1698 v k. ú. Butovice Českému zahrádkářskému svazu Studénka. 

3) rozhodla  



6 

zveřejnit záměr pronájmu pozemků parc. č. 1697 – zahrada o výměře 1144 m2 
a parc. č. 1698 – zahrada o výměře 1899 m2 v k. ú. Butovice za účelem 
zřízení zahrádek. 

4) ukládá  
realizovat bod 3 tohoto usnesení.  
T: 14. 2. 2003 
Z: PŘO MP 

 
118/06/03 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 9 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh č. 1 – 3.    

2) vyhovuje  
žádosti společnosti Městské inženýrské sítě Studénka, a. s., Poštovní 772, 
Studénka o změnu termínu ukončení díla Smlouvy o dílo  č. RMI – 
2002/09/33/00. 

3) rozhodla  
uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. RMI-2002/09/33/00 mezi městem 
Studénkou, jako objednatelem a společností Městské inženýrské sítě 
Studénka, a. s., Poštovní 772, Studénka jako zhotovitelem ve věci změny 
termínu dokončení díla dle přílohy č. 2 důvodové zprávy. 

4) zmocňuje  
vedoucího odboru RMI k podpisu dodatku dle bodu 3 tohoto usnesení. 

5) ukládá   
realizovat bod 2 a 3 tohoto usnesení. 
T: 14. 2. 2003 
Z: VO RMI 

 
119/06/03 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 11 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1. 

2) nevyhovuje  
žádosti společnosti SEWER s. r. o., Holvekova 36, 718 00 Ostrava-Kunčičky 
ze dne 9. 1. 2003 uvedené v příloze č. 1 důvodové zprávy. 

3) rozhodla 
uzavřít dodatek ke Smlouvě o dílo č. RMI-2002/08/30/00 mezi městem 
Studénkou jako objednatelem a společností  SEWER s. r. o., Holvekova 36, 
718 00 Ostrava-Kunčičky jako zhotovitelem  ve věci  změny termínu 
dokončení díla uvedeného v důvodové zprávě. 

4) zmocňuje  
vedoucího odboru RMI k podpisu dodatku dle bodu 3 tohoto usnesení. 

5) ukládá   
realizovat bod 2 a 3 tohoto usnesení. 
T: 14. 2. 2003 
Z: VO RMI 

 
120/06/03 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 14 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh č. 1 – 4.   

2) rozhodla  
o výběru zhotovitele na akci Zpracování energetických auditů dle zákona č. 
406/2000 Sb. a vyhlášky 213/2001 Sb. a uzavření smlouvy o dílo 
s uchazečem: 



7 

Ing. Petr Belica, Tylovice 1893, 756 61 Rožnov p/R za cenu nejvýše 
přípustnou Kč 195.000,-- dle přílohy č. 4 důvodové zprávy. 

3) zmocňuje 
vedoucího odboru RMI k  podpisu smlouvy o dílo dle bodu 2 tohoto usnesení. 

4) ukládá 
realizovat bod 2 tohoto usnesení. 
T: 20. 2. 2003 
Z: VO RMI 

 
121/06/03 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 15 

1) bere na vědomí   
důvodovou zprávu. 

2) ruší 
usnesení RMS č. 14/47/00 ze dne 5. 10. 2000 ve věci ustanovení Realizační a 
monitorovací skupiny pro realizaci Programu rozvoje města Studénky. 

3) jmenuje 
Realizační a monitorovací skupinu pro realizaci Programu rozvoje města 
Studénky ve složení: 
Předseda:  Ing. Lukáš Pomikálek – místostarosta,  
Členové: Ing. Růžena Mackovíková – zástupce občanů, 

Ing. Radim Nebel – zástupce občanů, 
Ing. Kateřina Huvarová – tajemnice MěÚ, 
Jana Petrošová – VO FaR, 
Ing. Vladimír Bajnar – VO RMI,  
Ing. Radmila Nováková – VO SŘÚP, 
Bc. Dagmar Bradová – VO ŠKSV. 

4) ukládá  
realizovat bod 3 tohoto usnesení. 
T: 28. 2. 2003 
Z: VO RMI 

 
122/06/03 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 16 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh č. 1 – 2.    

2) vyhovuje  
žádosti společnosti VIVA PROJEKT s. r. o., U Náhonu 2832/6, 746 01 Opava 
o změnu termínu ukončení díla Smlouvy o dílo  č. RMI – 2002/07/18/00. 

3) rozhodla  
uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. RMI-2002/07/18/00 mezi městem 
Studénkou jako objednatelem a společností  VIVA PROJEKT s. r. o., U 
Náhonu 2832/6, 746 01 Opava jako zhotovitelem  ve věci  změny termínu 
dokončení díla dle přílohy č. 2 důvodové zprávy. 

4) zmocňuje  
vedoucího odboru RMI k podpisu dodatku dle bodu 3 tohoto usnesení. 

5) ukládá   
realizovat bod 2 a 3 tohoto usnesení. 
T: 14. 2. 2003 
Z: VO RMI 

 
123/06/03 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 12 

1) bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh č. 1 – 2.  



8 

2) rozhodla  
uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu plynárenských zařízení  č. 
613016/99 ze dne 15. 12. 1999 mezi městem Studénkou, jako pronajímatelem 
a Severomoravskou plynárenskou a. s. Ostrava, Plynární 6, jako nájemcem, 
ve věci rozšíření předmětu smlouvy o nízkotlaké plynovodní přípojky dle 
přílohy č. 1 důvodové zprávy. 

3) zmocňuje  
místostarostu, Ing. Lukáše Pomikálka, k podpisu dodatku dle bodu 2 tohoto 
usnesení. 

4) ukládá 
realizovat bod 2 tohoto usnesení. 
T: 25. 2. 2003 
Z: PŘO MHÚM 

 
124/06/03 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 13 

1) bere na vědomí  
a) důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1, 
b) ukládání odpadů do Oplocených  stanovišť velkoobjemových kontejnerů 

s účinností od 1. 1. 2003 zdarma ve smyslu důvodové zprávy. 
2) schvaluje  

upravený plán úklidových akcí ve městě pro rok 2003 ve smyslu důvodové 
zprávy a přednesených připomínek.  

3) ukládá  
a) realizovat bod 2 tohoto usnesení, 
b) informovat občany o způsobu úklidu města v roce 2003 a o ukládání 

odpadů do Oplocených stanovišť velkoobjemových kontejnerů  formou 
letáčků a prostřednictvím městského zpravodaje. 

T: průběžně 
Z: PŘO MHÚM 

 
125/06/03 Rada města Studénky po projednání 
mat. č. 24 

1) bere na vědomí   
důvodovou zprávu včetně příloh č. 1 – 3.  

 
2) schvaluje  

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo č. 1/3/97 Údržba veřejné zeleně uzavřené 
mezi městem Studénkou jako objednatelem a Ing. Petrem Pavlíkem,  742 55 
Albrechtičky č. p. 70, IČ: 64978991 jako zhotovitelem, s účinností ode dne  
podpisu dodatku oběma smluvními stranami ve smyslu přílohy č. 2 důvodové 
zprávy.  

3) zmocňuje  
místostarostu, Ing. Lukáše Pomikálka, k podpisu dodatku dle bodu 2 tohoto 
usnesení.  

4) ukládá  
realizovat bod 2 tohoto usnesení. 
T: 18. 2. 2003 
Z: PŘO MHÚM 

 
126/06/03 Rada města Studénky po projednání 
přínosu č. 1 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1. 

2) rozhodla 



9 

 v souladu s čl. 4 Obecně závazné vyhlášky č. 4/2002 o některých omezujících 
opatřeních k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku udělit p. 
Robertu Moravcovi, Francouzská 1197, Kopřivnice, IČO 60331267, výjimku při 
pořádání veřejné produkce – Plesu, který se koná dne 22. 2. 2003 
v Dělnickém domě ve Studénce. Výjimka se vztahuje na prodloužení doby 
konání do 03.00 hodin. 

3) ukládá 
seznámit žadatele o udělení výjimky a městskou policii se závěry RMS dle 
bodu 2 tohoto usnesení.  
T: 14. 2. 2003 
Z: VO ŠKSV 

 
127/06/03 Rada města Studénky po projednání 
přínosu č. 2 

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu. 

2) doporučuje ZMS 
schválit záměr provozovat Vagonářské muzeum s účinností od 1. 4. 2003 
příspěvkovou organizací města, Městským kulturním střediskem Studénka.  

3) ukládá 
předložit ZMS materiál dle bodu 2 tohoto usnesení. 
Z: starosta 
T: 18. 2. 2003 

 
128/06/03 Rada města Studénky  

1) jmenuje 
na funkční období 1. 1. 2003 – 31. 12. 2004 pí Pavlu Honovou jako zástupce 
města do rady školy Základní škola T. G. M.  

2) ukládá 
realizovat bod 1 tohoto usnesení.  
T: 14. 2. 2003 
Z: VO ŠKSV 

 
129/06/03 Rada města Studénky  

1) doporučuje ZMS 
a) prodat 43.196 kusů kmenových akcií na jméno Město Studénka, 

Sjednocení 762, Studénka, PSČ 742 13, IČO 298441 o jmenovité 
hodnotě Kč 1.000,-- vydaných v souladu s ust. § 5 zákona  
č. 591/1992 Sb., představujících úhrnem 33,26 % základního kapitálu 
společnosti Městské inženýrské sítě Studénka, a. s., za kupní cenu  Kč 
13.000.000,--, 

b) uzavřít v souladu s ust. § 13 a násl. zákona č. 591/1992 Sb., za použití 
ust. § 409 a násl. ve spojitosti s ust. § 156, odst. 6 Obchodního zákoníku 
Smlouvu o převodu cenných papírů mezi městem Studénkou jako 
prodávajícím a MVV Energie CZ s. r. o. se sídlem Praha 3, Chrudimská 
2526/2a, PSČ 130 00, IČ: 49 68 54 90 jako kupujícím, označenou 
v materiálech „Návrh Smlouvy II.“, 

c) uzavřít ve smyslu ust. § 269, odst. 2 Obchodního zákoníku 
Akcionářskou smlouvu mezi městem Studénkou a MVV Energie CZ s. r. 
o. se sídlem Praha 3, Chrudimská 2526/2a, PSČ 130 00, IČ: 49 68 54 
90, a to  ve vztahu ke Smlouvě o převodu cenných papírů uzavřené dle 
bodu  2b) tohoto usnesení.  

 
 


